[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.10.2015 г. № 2820
п.Мартюш

О признании утратившими силу постановлений Главы Каменского городского округа от 16.03.2009 года № 401 и от 17.03.2009 года № 403
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с утратой силы нормативно правовых актов Правительства Свердловской области, на основании которых разработаны данные муниципальные нормативные правовые акты, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы МО Каменский городской округ от 16.03.2009 N 401 «О Порядке осуществления денежных выплат медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам подразделений скорой медицинской помощи муниципального учреждения здравоохранения «Каменская центральная районная больница» и Порядке расходования и учета субсидий, представленных из областного бюджета бюджету муниципального образования «Каменский городской округ» на денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам учреждений и подразделений скорой медицинской помощи муниципальной системы здравоохранения» признать утратившим силу.
2. Постановление Главы МО Каменский городской округ от 17.03.2009 N 403 «О Порядке осуществления денежных выплат главным врачам подразделений скорой медицинской помощи, фельдшерам, замещающим должности врача-терапевта участкового, врача-педиатра участкового, а также фельдшерам - помощникам врача общей врачебной практики (семейного врача), врачам-фтизиатрам участковым, фельдшерам, замещающим должность врача-фтизиатра участкового, и медицинским сестрам, работающим с врачами-фтизиатрами участковыми, муниципального учреждения здравоохранения «Каменская центральная районная больница» и Порядке расходования и учета субсидий, предоставленных из областного бюджета бюджету муниципального образования «Каменский городской округ» на денежные выплаты главным врачам подразделений скорой медицинской помощи муниципальной системы здравоохранения; врачам-фтизиатрам участковым, фельдшерам, замещающим должность врача-фтизиатра участкового, и медицинским сестрам, работающим с врачами-фтизиатрами участковыми, учреждений муниципальной системы
2

здравоохранения; фельдшерам, замещающим должности врача-терапевта участкового, врача-педиатра участкового, а также фельдшерам - помощникам врача общей врачебной практики (семейного врача) муниципальных учреждений здравоохранения, оказывающих первичную медико-санитарную помощь» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить за заместителя Главы по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа

            С.А. Белоусов